INDICAÇÃO Nº 327/2008
                                       ASSUNTO: REITERA PEDIDO DE  PROVIDÊNCIAS VISANDO À EXECUÇÃO DE LIMPEZA SEMANAL NAS RUAS DO LOTEAMENTO AIDA HADAD JAFET.

                                       Senhor Presidente:

                                       INDICO, reiteradamente, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que proceda a serviços semanais de limpeza  nas ruas do Loteamento Aida Hadad Jafet, atendendo a uma reivindicação dos moradores locais.

                                        Referidas ruas ainda não contam com a benfeitoria do serviço, o que tem deixado os moradores insatisfeitos, além de prejudicar o aspecto visual do bairro, bem como o bem-estar e a qualidade de vida da sua população, que aguarda pelo beneficio no menor lapso de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 07 de maio de 2008.

                                              SIDNEY FERREIRA

                                                    Vereador – PTB